Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

99Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXVIII

ld: 13B5ACAA5093EF69

111 ESTADO DO PIAUI ■-PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL ,,_, .,_... • •
~ ~ ·. SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: SME 040-2023

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO

CNPJ:03.190.817/0001-68

CONTRATADO: EMPRESA J & V MONTEIRO LTDA

CNPJ:28.514.702/0001-02

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS PERMANENTES, PARA

ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 54 DA LEI 8.666/93

VALOR CONTRATADO: R$ 339.000,00(trezentos e trinta e nove mil reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:_ Mediante a apresentaçllo de Nota Fiscal e nota de Empenho.

FONTE DE RECURSOS:500-FME

VIGENCIA DO CONTRATO: 12 MESES APARTIR DA SUA ASSINATURA.

rl7

Sebastião Leal, 03 Maio 2023

Cris~~ de Sousa

Secretária Municipal de Educação
Prefeitura Municipal de Sebastião Leal

ld:1518F222AE1DEFFA

ESTADO DO PIAUi ■-PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL ~ ~ ', •
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: SMS N" 042-2023

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ:12.200.571/0001-59

CONTRATADO: EMPRESA SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO, EQUIPAMENTOS E

MATERIAS.

CNPJ: 03.894.963/0001-74

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS PERMANENTES

{ELETRODOMtSTICOS), PARA ATENDER AS NESSECIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 54 DA LEI 8.666/93

VALOR CONTRATADO:R$170.000,00(cento e setenta mil reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mediante a apresentação de Nota Fiscal e nota de Empenho.

FONTE DE RECURSOS:600-CUSTEIO

VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES APARTIR DA SUA ASSINATURA E PUBLICAÇÃO .

Sebastião Leal, 03 Maio de 2023.

vil/\. . ll.: r11/lr
~ i~C~~~usa

Secretária Municipal de saú e
Prefeitura Municipal de Sebastião Leal

m -
ld:0047E0153307FOOO

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: SMS NV 043-2023

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ:01.612.610/0001-09

CONTRATADO: EMPRESA J & V MONTEIRO LTDA

CNPJ:28.514.702/0001-02

OBJETO: Contratação de pessoas jurídica para fornecimento de materiais permanentes ,para

atender as necessidades da Secretária Municipal de Saúde.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 54 DA LEI 8.666/93

VALOR CONTRATADO: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mediante a apresentação de Nota Fisca l.

FONTE DE RECURSOS: 600

VIGENCIA DO CONTRATO: 12 meses

Sebastião Leal, 10 maio de 2023.

~~~~-
Secretário Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Sebastião Leal

ld: 13B5ACAA5093EDB4

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01.624.224/0001-37

DECLARAÇÃO DE LOTE DESERTO ~
~

DECLARO para os devidos fins de direitos e a quem possa interessar que, de aco~;>1

Lei Federal nº 8.666/93, a lei 10.520/02 e Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019 e de~rev1sões

fogars atinontos a matéria, a licitação sob a modalidade Pregão Eletrõnlco n" 00312023 ~o objeto:

"A UISI ÃO DE LANCHES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÃMARA ICIPAL DO

IPIRANGA DO PIAUI ~ PI", resultou DESERTO o Lote li - LANCHES~ de concorrentes

cadastrados no certame. ~ \.,.)-)'

lplranga do Piaul - PI. 10 de ma;~

~~
Eugl~~lcl o

vira
~

~~
~C]

~
6~~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org